
　

前
年
分
の
所
得
税
お
よ
び
復
興

特
別
所
得
税
の
確
定
申
告
に
基
づ

き
計
算
し
た
予
定
納
税
基
準
額
が

15

万
円
以
上
と
な
る
場
合
に
は
、

原
則
、
こ
の
予
定
納
税
基
準
額
の

3
分
の
1
相
当
額
を
そ
れ
ぞ
れ
7

月
（
第
1
期
分
）
と
11

月
（
第
2
期

分
）
に
納
め
る
こ
と
と
な
っ
て
い

ま
す
。

　　　

予
定
納
税
が
必
要
な
方
に
は
、

6
月
中
旬
に
税
務
署
か
ら
「
平
成

30

年
分
所
得
税
お
よ
び
復
興
特
別

所
得
税
の
予
定
納
税
額
の
通
知

書
」
が
送
付
さ
れ
て
い
ま
す
。
こ

の
通
知
書
に
記
載
さ
れ
た
第
2
期

分
の
金
額
が
納
税
す
る
額
で
す
。

　

廃
業
、
休
業
ま
た
は
業
況
不
振

な
ど
の
理
由
に
よ
り
、
10

月
31

日

（
水
）
の
現
況
に
よ
る
平
成
30

年
分

の
「
申
告
納
税
見
積
額
（
年
間
所

得
や
所
得
控
除
な
ど
を
見
積
も
っ

て
計
算
し
た
税
額
）
」
が
、
税
務
署

か
ら
通
知
さ
れ
て
い
る
「
予
定
納
税

基
準
額
」
よ
り
も
少
な
く
な
る
と

見
込
ま
れ
る
場
合
な
ど
は
、
予
定

納
税
の
減
額
申
請
を
す
る
こ
と
が

で
き
ま
す
。

　

第
2
期
分
の
予
定
納
税
の
減
額

申
請
を
す
る
場
合
は
、
11

月
15

日

（
木
）
ま
で
に
「
予
定
納
税
額
の
減

額
申
請
書
」
に
必
要
事
項
を
記
載

し
た
上
、
所
轄
税
務
署
に
提
出
し

て
く
だ
さ
い
。

　

な
お
、
税
務
署
で
は
、
そ
の
申

請
に
つ
い
て
承
認
、
一
部
承
認
ま

た
は
却
下
の
い
ず
れ
か
を
決
定

し
、
そ
の
結
果
を
書
面
で
お
知
ら

せ
し
ま
す
。

【
問
い
合
わ
せ
先
】

　

八
雲
税
務
署
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予
定
納
税
と
は

予
定
納
税
と
は

納
税
す
る
額

予
定
納
税
の
減
額
申
請

【
納
期
】
11
月
1
日
（
木
）
〜
30
日
（
金
）

所
得
税
お
よ
び
復
興
特
別
所
得
税
の

予
定
納
税
（
第
2
期
分
）
の
納
税
を

お
忘
れ
な
く

　

10

月
30

日
か
ら
、
国
産
ぶ
ど
う

の
み
を
原
料
と
し
て
国
内
で
製
造

し
た
ワ
イ
ン
を
「
日
本
ワ
イ
ン
」
と

し
て
表
示
す
る
ル
ー
ル
が
始
ま

り
、
ラ
ベ
ル
の
表
示
か
ら
日
本
ワ

イ
ン
で
あ
る
こ
と
が
分
か
る
よ
う

に
な
り
ま
し
た
。

【
日
本
ワ
イ
ン
の
表
示
】

　

日
本
ワ
イ
ン
と
は
、
国
内
で
収

穫
さ
れ
た
ぶ
ど
う
の
み
を
原
料
と

し
て
、
国
内
で
製
造
さ
れ
た
ワ
イ

ン
で
す
。
一
括
表
示
欄
を
見
れ

ば
、
日
本
ワ
イ
ン
で
あ
る
こ
と
が

す
ぐ
に
分
か
る
よ
う
に
な
り
ま
す
。

【
日
本
ワ
イ
ン
以
外
の
ワ
イ
ン
の

　

表
示
】

・
日
本
ワ
イ
ン
以
外
の
国
内
で
製

　

造
さ
れ
た
ワ
イ
ン
で
、
濃
縮
ぶ

　

ど
う
果
汁
を
原
料
と
し
た
も
の

　

や
輸
入
ワ
イ
ン
を
原
料
と
し
た

　

も
の
な
ど
が
あ
り
ま
す
。

・
海
外
か
ら
輸
入
さ
れ
た
ワ
イ
ン

　

一
括
表
示
欄
に
必
ず
原
産
国
名

　

が
表
示
さ
れ
る
こ
と
に
な
り
ま

　

す
。

【
問
い
合
わ
せ
先
】

　

八
雲
税
務
署
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ワ
イ
ン
の
ラ
ベ
ル
表
示

ル
ー
ル
が

平
成
　
年
　
月
　
日
か

ら
変
更
に
な
り
ま
し
た

【
新
た
に
課
税
事
業
者
と
な
る
方
】

　

個
人
事
業
者
の
方
で
、
新
た
に

課
税
事
業
者
（
消
費
税
の
申
告
・

納
付
が
必
要
な
方
）
と
な
る
場
合

に
は
、
納
税
地
の
所
轄
税
務
署
長

に
「
消
費
税
課
税
事
業
者
届
出
書

（
基
準
期
間
用
）
」
を
提
出
す
る
必

要
が
あ
り
ま
す
。

【
簡
易
課
税
制
度
の
選
択
】

　

基
準
期
間
に
お
け
る
課
税
売
上

高
が
5
，
0
0
0
万
円
以
下
の
方

は
、
簡
易
課
税
制
度
を
選
択
す
る

こ
と
が
で
き
ま
す
。

　

平
成
31

年
分
か
ら
簡
易
課
税
制

度
を
適
用
し
て
申
告
す
る
方
は
、

平
成
30

年
12

月
31

日
ま
で
に
、
納

税
地
の
所
轄
税
務
署
長
に
「
消
費

税
簡
易
課
税
制
度
選
択
届
出
書
」
を

提
出
す
る
必
要
が
あ
り
ま
す
。

※
簡
易
課
税
制
度
と
は
、
課
税
期

間
に
お
け
る
課
税
売
上
げ
に
係

る
消
費
税
額
に
、
事
業
区
分
に

応
じ
た
「
み
な
し
仕
入
率
」
を
掛

け
て
計
算
し
た
金
額
を
課
税
仕

入
れ
な
ど
に
か
か
る
消
費
税
額

と
み
な
し
て
、
納
付
す
る
消
費

税
額
を
計
算
す
る
制
度
で
す
。

※
簡
易
課
税
制
度
を
選
択
さ
れ
た

方
は
、
事
業
を
廃
止
し
た
場
合

を
除
き
、
2
年
間
以
上
継
続
し

た
後
で
な
け
れ
ば
選
択
を
や
め

る
こ
と
は
で
き
ま
せ
ん
。

　

な
お
、
選
択
を
や
め
る
場
合
に

は
、
や
め
よ
う
と
す
る
課
税
期
間

の
開
始
の
日
の
前
日
ま
で
に
、
納

税
地
の
所
轄
税
務
署
長
に
「
消
費

税
簡
易
課
税
制
度
選
択
不
適
用
届

出
書
」
を
提
出
す
る
必
要
が
あ
り

ま
す
。

【
注
意
事
項
】

・
課
税
事
業
者
の
方
は
、
消
費
税

　

法
に
基
づ
く
帳
簿
の
記
載
が
必

　

要
で
す
。

・
一
般
課
税
で
申
告
さ
れ
る
方

（
簡
易
課
税
制
度
の
適
用
を
受

け
な
い
方
）
は
、
課
税
仕
入
れ

な
ど
の
事
実
を
記
録
し
た
帳
簿

お
よ
び
請
求
書
等
の
両
方
の
保

存
が
な
い
場
合
、
仕
入
税
額
控

除
の
適
用
を
受
け
る
こ
と
が
で

き
ま
せ
ん
。

【
問
い
合
わ
せ
先
】

　

八
雲
税
務
署　
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消
費
税
の
届
け
出
は
お
済
み
で
す
か
？

30

10

30

7　Yakumo Public Relations Vol.158


